

Oferta ważna w dniach
20.01.22 (czwartek) - 26.01.22 (środa)
lub do wyczerpania zapasów

Nr 03/2022

SIEĆ SKLEPÓW TOPAZ®

12,99



BOMBONIERKA
MERCY CZERWONE 250 g
STORCK
Cena za 1 szt. (51,96 zł/kg)



15,99

KAWA NESCAFE
CLASSIC 200 g
NESTLE

Cena za 1 szt. (79,95 zł/kg)



21.01.
dzień
Babci



22.01.
dzień
Dziadka

merci

Finest Selection

ASSORTED CHOCOLATES

taniej

26%

1,99

PIWO KRÓLEWSKIE
JASNE PEŁNE 0,5 L
GRUPA ŻYWIEC
BUTELKA ZWRÓTNA
Cena za 1 szt. (3,98 zł/l)



cena z karta klienta

4,99

MANDARYNKA

*Cena z kartą 4,99 zł/kg
Cena bez karty 7,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg



taniej

41%

9,99

SCHAB WIEPRZOWY BEZ KOŚCI
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach
Innych produktów za min 79,99 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Schab wieprzowy bez kości
nie wlicza się w wartość paragonu 79,99 zł.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

OTWÓRZ
AKTUALNĄ GAZETKĘ
W TELEFONIE!



DOBRE
POLSKIE

REKLAMA

LOTERIA!

KUP 2 PRODUKTY

HORTEX

I WYGRAJ



CO MIESIĄC

mitsubishi space star



- 1 KUP 2 DOWOLNE MROŻONKI HORTEX I ZACHOWAJ DOWÓD ZAKUPU.**
- 2 ZAREJESTRUJ ZAKUP NA WWW.LOTERIAHORTEX.PL I WYGRAJ!**

CODZIENNIE

3 X 300 ZŁ

PROMOCJA TRWA OD 10.01 DO 03.04.2022 R.
 PROMOCJA OBEJMUJE WYŁĄCZNIE PRODUKTY MROŻONE Z WYŁĄCZENIEM LODÓW.
 WIZERUNEK NAGROD POGŁĄDOWY. SZCZEGÓŁY I REGULAMIN NA STRONIE ORGANIZATORA WWW.SMOLAR.PL



PROSTO Z NATURY

ONYX
PROTECTION SYSTEM

F.FLORINA®

NACZYNIA ALUMINIOWE Z BEZPIECZNĄ DLA ZDROWIA POWŁOKĄ NIEMPRZYWIERAJĄCĄ



50%

Zbieraj naklejki i kupuj produkty kolekcji Onyx z megarabatem

22.11.2021-30.01.2022
 lub do wyczerpania zapasów.



taniej 27%
4,89

FILETY ŚLEDZIOWE 250 g
WYBRANY ASORTYMENT
SEKO

Cena za 1 szt. (19,56 zł/kg)



taniej 24%
9,49

SAŁATKA RIO MARE 160 g
WYBRANY ASORTYMENT
BOLTON

Cena za 1 szt. (59,31 zł/kg)



4,59

ZAPIEKANKA
EXTRA LOOONG 250 g/ 270 g
Z PIECZARKAMI/ Z SZYNKĄ
SMAKMAK

Cena za 1 szt. (18,36 zł/kg) (17,00 zł/kg)



taniej 25%
4,99

KONSERWA 300 g
WYBRANY ASORTYMENT
KRAKUS

Cena za 1 szt. (16,63 zł/kg)



HIT



Ryby I INNE PYSZNOŚCI



taniej 30%
2,09

PALUSZKI SURIMI
SANTA BREMOR 100 g
NICKAL

Cena za 1 szt. (20,90 zł/kg)



2,89
100 g

BRZUSZKI Z ŁOSOSIA 100 g
ELMAR

Cena za 100 g (28,90 zł/kg)



2,59
100 g

FILET Z DORSZA
CZARNIAKA 100 g
ABRAMCZYK

Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



PRODUKT
MROZONY

codziennie świeże produkty



Mięsna Uczta

NAJLEPSZE STOISKO MIĘSNE W POLSCE

wg magazynu Wiadomości Handlowe w kategorii sklepy spożywcze z ladą mięsną pow. 10 m.b. za sklep w Sokolowie Podlaskim przy ul. Węgrowskiej 3

18,99

ŻEBERKA WIEPRZOWE PASKI
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



11,99

KURCZAK KUKURYDZIANY
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



DOBRE POLSKIE



5,49

MIĘSO GARMAŻERYJNE WIEPRZOWO-WOŁOWE 450 g
Cena za 1 op. (12,20 zł/kg)

9,99

SCHAB WIEPRZOWY BEZ KOŚCI
Cena za 1 kg

Cena promocyjna 9,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach innych produktów za min 79,99 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon

UWAGA! Schab wieprzowy bez kości nie wlicza się w wartość paragonu 79,99 zł.



DOBRE POLSKIE

8,49

GOLONKA WIEPRZOWA
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



14,49

BOCZEK WIEPRZOWY BEZ ŻEBER
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



35,99

UDZIEC WOŁOWY BEZ KOŚCI
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



DOBRE POLSKIE



cena z kartą klienta

TOPAZ

4,99

MANDARYNKA

*Cena z kartą 4,99 zł/kg
Cena bez karty 7,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg



HIT

4,19

AWOKADO
Cena za 1 szt.



DOBRE POLSKIE

2,09

BURAK
Cena za 1 kg



4,19

BROKUŁ
Cena za 1 szt.



DOBRE POLSKIE

4,49

OGÓREK
KWASZONY 0,5 kg
Cena za 1 op. (8,98 zł/kg)



Stragan
świeżości

Ponad 150
SWIEZYCH
WARZYW I OWOCÓW
dla Ciebie!

13,69

WINOGRONO
CIEMNE
Cena za 1 kg



6,29

POMIDOR
Cena za 1 kg



1,79

RZODKIEWKA
Cena za 1 pięczek



3,19

SELER
Cena za 1 kg

DOBRE POLSKIE



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS
MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

www.topaz24.pl

5

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ®



Strefa Wędlin



Wędliny od sprawdzonych dostawców



Największy wybór w regionie



Codziennie świeża dostawa



Kupuj **więcej**
Kupuj **taniej**

przy zakupie **2 op.**

4,49

KIEŁBASA ŚLĄSKA 650 g
PEKPOL
(6,90 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 8,99 zł
(13,83 zł/kg)



2,59
100 g

KABANOSY KLASYCZNE 100 g
SOKOŁÓW
Cena za 100 g (25,90 zł/kg)



1,69

PASZTET KLASYCZNY-100 g
WIERZEJKI
Cena za 1 szt. (16,90 zł/kg)



4,59
27%

PARÓWKI DELIKATESOWE 250 g
SOKOŁÓW
Cena za 1 op. (18,36 zł/kg)



1,89
29%

SZYNKĄ Z KOMINA 100 g
PEKPOL
Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



HIT





taniej 44%

0,89
100 g

PASZTET ZDZICHA 100 g

JBB
Cena za 100 g (8,90 zł/kg)

HIT

taniej 32%

1,89
100 g

**SCHAB HETMAŃSKI
GUSTAVUS 100 g**
DROZD

Cena za 100 g (18,90 zł/kg)



taniej 29%

1,19
100 g

MORTADELA 100 g
SOKOŁÓW

Cena za 100 g (11,90 zł/kg)



1,69
100 g

**BLOK
Z PIETRUSZKĄ 100 g**
PEKPOL

Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



taniej 20%

2,79
100 g

**KARCZEK
OD SZWAGRA 100 g**
KRAKUS

Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



taniej 26%

1,69
100 g

**KONSERWA
WOJSKOWA PMB 100 g**
JBB

Cena za 100 g (16,90 zł/kg)



1,29
100 g

**KIEŁBASA
MORLIŃSKA 100 g**
MORLINY

Cena za 100 g (12,90 zł/kg)



taniej 23%

0,99
100 g

**SALCESON
WŁOSKI 100 g**
MOŚCIBRODY

Cena za 100 g (9,90 zł/kg)



2,79
100 g

**SZYŃKA MYŚLIWSKA
WĘDZONA 100 g**
PEKPOL

Cena za 100 g (27,90 zł/kg)



3,29
100 g

**SZYŃKA/SCHAB
ZE STRAGANU 100 g**
SWOJSKI STRAGAN

Cena za 100 g (32,90 zł/kg)



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIC OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE



Kraina Nabiału

2,79

MLEKO TWÓJ KUBEK 3,2% 1 L
MLEKOVITA

Cena za 1 szt.



2,39
100 g

SER ŻÓŁTY 100 g
WYBRANY ASORTYMENT
OSM KOSÓW

Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



4,49

MR ROŚLINNE DO SMAROWANIA 500 g
BUNGE

Cena za 1 szt. (8,98 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**
3,99

SER CAMEMBERT 120 g / BRIE NATUREK 125 g
WYBRANY ASORTYMENT
TUREK

(33,25 zł/kg) (31,92 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 4,99 zł
(41,58 zł/kg) (39,92 zł/kg)



taniej **30%**
1,79

*** JOGURT NATURALNY 350 g**
OSM SIEDLCE

Cena za 1 szt. (5,11 zł/kg)



6,29

MASŁO POLSKIE 200 g
MLEKOVITA

Cena za 1 szt. (31,45 zł/kg)



przy zakupie **2 szt.**
1,79

SEREK WIEJSKI LEKKI 150 g
PIĄTNICA

(11,95 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł
(13,28 zł/kg)



taniej **27%**
2,89

JOGURT ACTIVIA 280 g / 300 g
WYBRANY ASORTYMENT
DANONE

Cena za 1 szt. (10,32 zł/kg) (9,63 zł/kg)



taniej

25%

1,49

**SEREK
HOMOGENIZOWANY
150 g**
WYBRANY ASORTYMENT
OSM SIEDLCE
Cena za 1 szt. (9,93 zł/kg)



cena z aplikacją

6,59

**DESER MONTE
MAX 4x100 g**
ZOTT
Cena za 1 op. (16,47 zł/kg)
Cena bez aplikacji 7,99 zł
Cena za 1 op. (19,98 zł/kg)



Oferta ważna w dn. 20-26.01.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 op.

przy zakupie

2 szt.

2,49

**NAPÓJ MLECZNY
MULLERMILCH 400 g**
WYBRANY ASORTYMENT
MULLER
(6,23 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 3,09 zł
(7,73 zł/kg)



przy zakupie

2 szt.

1,59

**JOGURT KREMOWY
TYPU GRECKIEGO 150 g**
WYBRANY ASORTYMENT
PIĄTNICA
(10,60 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,99 zł
(13,27 zł/kg)



1,89

**JOGURT OLMA
LOL 105 g**
WYBRANY ASORTYMENT
ALPAN
Cena za 1 szt. (18,00 zł/kg)



12,99

**LODY JAK DAWNIEJ
BRACIA KORAL 900 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
KORAL
Cena za 1 szt. (14,43 zł/L)



5,29

ZUPA HORTEX 450 g
WYBRANY ASORTYMENT
POLSKI OGRÓD
Cena za 1 szt. (11,76 zł/kg)



6,99

**PIEROGI
GO TOVE 750 g**
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt. (9,32 zł/kg)

Wypróbuj jakoś
**Super
cena**
Marka własna



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

www.topaz24.pl

9

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ



Niezbędnik kulinarny

taniej 31%

4,59

DANIE GOTOWE 500 g
WYBRANY ASORTYMENT
PAMAPOL
Cena za 1 szt. (9,18 zł/kg)



taniej 50%

1,59

KASZA JĘCZMIENNA
4 x 100 g
WYBRANY ASORTYMENT
CENOS
Cena za 1 op. (3,98 zł/kg)



taniej 38%

4,19

PASSATA POMIDOROWA 700 g
WYBRANY ASORTYMENT
JAMAR
Cena za 1 szt. (5,99 zł/kg)



Wysoka jakość
Super cena
Marka własna

5,79

RYŻ BIAŁY DŁUGOZIARNISTY MARYSIA 1 kg
Cena za 1 szt.



6,99

SOS TAO TAO 200 g
WYBRANY ASORTYMENT
TAN-VIET
Cena za 1 szt. (34,95 zł/kg)



cena z aplikacją

9,99

OLEJ KUJAWSKI 3 ZIARNA 0,75 L
BUNGE
Cena za 1 szt. (13,32 zł/L)
Cena bez aplikacji 12,99 zł
Cena za 1 szt. (17,32 zł/L)



Oferta ważna w dn. 20.01-26.01.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

taniej 30%

6,59

MAKARON MIE/ CHOW MEIN
HOUSE OF ASIA 250 g
DE CARE
Cena za 1 szt. (26,36 zł/kg)



taniej 24%

3,99

SOS 550 g
WYBRANY ASORTYMENT
DAWTONA
Cena za 1 szt. (7,25 zł/kg)



taniej

28%

2,49

**MAKARON 2-JAJECZNY
BABCI GOSI 400 g**
WYBRANY ASORTYMENT

ARTEX
Cena za 1 szt. (6,23 zł/kg)

Artex



cena z aplikacją

3,99

**PIECZYWO LEKKIE
WASA 140 g**
WYBRANY ASORTYMENT
BARILLA
Cena za 1 szt. (28,50 zł/kg)
Cena bez aplikacji 5,49 zł
Cena za 1 szt. (39,21 zł/kg)

waśa



Oferta ważna w dn. 20.01-26.01.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie,
na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

**Prosto
z pieca!**

*Goście
chrupiące
pachnące!*

przy zakupie 2 szt.

1,99

* **BAGIETKA
CZOSNKOWA 160 g**
(12,43 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,49 zł
(15,56 zł/kg)



przy zakupie 2 szt.

1,19

* **DUET TRUSKAWKOWY
Z KREMEM O SMAKU WANILII 115 g**
(10,34 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,49 zł
(12,96 zł/kg)



przy zakupie 3 szt.

0,59

* **CIABATTA FITNESS 90 g**
(6,55 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 0,79 zł
(8,78 zł/kg)



taniej 38%

4,19

OLIWKI OLE! 240 ml
WYBRANY ASORTYMENT
OKECHAMP
Cena za 1 szt. (17,46 zł/L)

Ole!



przy zakupie 2 szt.

0,99

**ZUPA KNORR
GORACY KUBEK 12 g - 22 g**
WYBRANY ASORTYMENT
UNILEVER
(82,50 zł/kg - 45,00 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,19 zł
(99,17 zł/kg - 54,09 zł/kg)



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS
MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

www.topaz24.pl

11

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Smaczne dodatki i przekąski

4,19

*** DŻEM 280 g**
WYBRANY ASORTYMENT
HERBAPOL
Cena za 1 szt. (14,96 zł/kg)



5,29

KULECZKI ZBOŻOWE KAKAOWE CHOCHOZAURY 500 g
Cena za 1 szt. (10,58 zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



2,59

*** CHIPSY W TUBIE**
FAFA RAFA 100 g
PAPRYKA/FROMAGE
Cena za 1 szt. (25,90 zł/kg)

Wysoka jakość
Super cena
Marka własna



przy zakupie **2 szt.**
0,99

KISIEL 77 g / BUDYŃ 60 g / 63 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
(12,85 zł/kg) (16,50 zł/kg) (15,71 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,39 zł
(18,05 zł/kg) (23,17 zł/kg) (22,06 zł/kg)



5,69

*** CIASTKA CZARODZIEJKA Z KWIATKIEM 382 g**
GOTSZLIK
Cena za 1 szt. (14,90 zł/kg)



taniej **34%**
1,49

ORAŻE MENTOS 37,5 g
WYBRANY ASORTYMENT
PERFETTI VAN MELLE
Cena za 1 szt. (39,73 zł/kg)



2,79

KRAKERSY SOLONE ARTUR 175 g
DR GERARD
Cena za 1 szt. (15,94 zł/kg)



Strefa Niemowlaka

taniej **20%**
4,99

*** OBIADEK BOBOVITA 250 g**
WYBRANY ASORTYMENT
NUTRICIA
Cena za 1 szt. (19,96 zł/kg)

NUTRICIA



3,59

DESER GERBER 125 g
WYBRANY ASORTYMENT
NESTLE
Cena za 1 szt. (28,72 zł/kg)



Coś
na słodko

HIT



taniej

28%

1,49

100 g

CUKIERKI VOBRO 100 g
TRUFLA/JAMAJKA/BROWNIE
VOBRO
Cena za 100 g (14,90 zł/kg)



cena z kartą klienta
8,99

ALPEJSKIE MLECZKO
MILKA 330 g
WANILIOWE/ HAPPY COW
MONDELEZ

*Cena z kartą 8,99 zł/szt.
(27,24 zł/kg)
Cena bez karty 9,99 zł/szt.
(30,27 zł/kg)



14,99

BOMBONIERKA BARYŁKI
E.WEDEL 200 g
KLASYCZNE/WHISKY
LOTTE WEDEL
Cena za 100 g (74,95 zł/kg)



2,99

ŻELKI HARIBO
80 g - 100 g
WYBRANY ASORTYMENT
HARIBO
Cena za 1 szt.
(37,58 zł/kg - 29,90 zł/kg)



taniej 27%
9,99

PRALINY CHOCOLATE
VARIETE CONCHADOR 400 g
Cena za 1 szt. (24,98 zł/kg)



Wysoka jakość
Super
cena
Marka własna

1,79

*CUKIERKI
ŚLIWKA 100 g
DOBOSZ
Cena za 100 g (17,90 zł/kg)



przy zakupie 3 szt.
1,49

BATON E.WEDEL
26 g - 45 g
PTASIE MLECZKO/BAJECZNY/
PIERROT/PAWELEK
LOTTE WEDEL
(57,30 zł/kg - 33,11 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 1,89 zł
(72,60 zł/kg - 42,00 zł/kg)

5,29

*CIASTKA MILKA 156 g
WYBRANY ASORTYMENT
MONDELEZ
Cena za 1 szt. (33,91 zł/kg)



taniej 25%
2,39

*CZEKOLADA
CHOCO CHARLIE 100 g
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 100 g (23,90 zł/kg)



Wysoka jakość
Super
cena
Marka własna

*PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

www.topaz24.pl

13

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ®

Ogródek Piwosza



taniej 21%
2,89

PIWO DEBOWE DOJRZAŁE MOCNE 0,5 L
KOMPANIA PIWOWARSKA
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (5,78 zł/L)



przy zakupie 4 szt.
3,39

PIWO TYSKIE GRONIE 0,5 L PUSZKA
KOMPANIA PIWOWARSKA
(5,78 zł/L)
Cena za 1 szt. - 3,79 zł (7,58 zł/L)



taniej 25%
3,79

*** PIWO ŻYWIEC 0,5 L**
IPA/ PORTER/ SESSION IPA
GRUPA ŻYWIEC
BUTELKA ZWROTNA
Cena za 1 szt. (7,58 zł/L)



Wzrokiem jakości
Super cena
Marka własna

4,99

*** PIWO ROSKOSZNE JASNY PSZCENICZNY ALE 0,5 L**
BROFAKTURA
Cena za 1 szt. (9,98 zł/L)



cena z kartą klienta TOPAZ
3,59



NAPÓJ COCA COLA 850 ml
WYBRANY ASORTYMENT
COCA-COLA

*Cena z kartą 3,59 zł/szt.
(4,22 zł/L)
Cena bez karty 4,59 zł/szt.
(5,40 zł/L)

cena z aplikacją TOPAZ
1,29

NAPÓJ ENERGETYCZNY N-GINE 250 ml
CLASSIC/ MOJITO
FOODCARE
Cena za 1 szt. (5,16 zł/L)
Cena bez aplikacji 1,79 zł
Cena za 1 szt. (7,16 zł/L)



Oferta ważna w dn. 20-26.01.2022.
Maksymalny zakup w promocyjnej cenie, na jednym paragonie, wynosi 5 szt.

taniej 20%
4,19

*** NAPÓJ SCHWEPES 850 ml/ ORANGINA 900 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
ORANGINA SCHWEPES
Cena za 1 szt. (4,93 zł/L) (4,66 zł/L)



taniej 37%
3,19

SOK 100% CAPPY 1 L
WYBRANY ASORTYMENT
COCA-COLA
Cena za 1 szt.



HIT



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO
SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



10,99

**KAWA MIELONA
PEDRO'S ACTIVE 550 g**
STRAUSS CAFE POLAND
Cena za 1 szt. (19,98 zł/kg)



Pyszne
orzeźwienie

HIT



taniej **37%**
3,29

* **SOK KAROTKA 1 L**
WYBRANY ASORTYMENT
FORTUNA
Cena za 1 szt.



25,99

* **KAWA ZIARNISTA
JACOBS 500 g**
WYBRANY ASORTYMENT
JACOBS DOUWE EGBERTS
Cena za 1 szt. (51,98 zł/kg)



5,29

* **HERBATA TEEKANNE
20 TOREBEK 40 g - 50 g**
TEEKANNE
Cena za 1 op. (132,25 zł/kg - 105,80 zł/kg)



cena z karta klienta
2,49

**NAPÓJ
NIEGAZOWANY
HELLENA 1,75 L**
WYBRANY ASORTYMENT
COLIAN

*Cena z kartą 2,49 zł/szt.
(1,42 zł/l)
Cena bez karty 2,99 zł/szt.
(1,71 zł/l)

Colian



taniej **41%**
5,99

* **HERBATA LIPTON
YELLOW LABEL
50 TOREBEK 100 g**
UNILEVER
Cena za 1 op. (59,90 zł/kg)



taniej **31%**
1,09

* **WODA MINERALNA
KINGA PIENINSKA 1,5 L**
NIEGAZOWANA / NATURALNA
OSHEE
Cena za 1 szt. (0,73 zł/l)



taniej **34%**
1,69

* **SOK 100% / NEKTAR
HORTEX 0,3 L**
WYBRANY ASORTYMENT
HORTEX
Cena za 1 szt. (5,63 zł/l)



2,59

* **SMOOTHIE 250 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
OWOLOVO
Cena za 1 szt. (10,36 zł/l)



* **PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

www.topaz24.pl

15

SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

Higiena & porządki

8,49

* PASTA DO ZĘBÓW COLGATE 75 ml
WYBRANY ASORTYMENT
COLGATE-PALMOLIVE
Cena za 1 szt. (113,20 zł)



10,99

ŻEL POD PRYSZNIC
NIVEA 500 ml
WYBRANY ASORTYMENT
NIVEA
Cena za 1 szt. (21,98 zł)



3,99 ^{taniej 20%}

CHUSTECZKI HIGIENICZNE
UNIERSALNE DREAM VELVET 90 szt.
VELVET CARE
Cena za 1 op.



2,39 ^{cena z karty klienta TOPAZ}

* RECZNIK KUCHENNY
MILEA 2 ROLKI
KOMPLEX-TORUS

*Cena z kartą 2,39 zł/op.
Cena bez karty 3,19 zł/op.



13,49

ŁOREAL PŁYN MICELARNY
GARNIER 400 ml
WYBRANY ASORTYMENT
LOREAL
Cena za 1 szt. (33,73 zł)



11,99



ODŻYWKA 200 ml/
SZAMPON 400 ml
DO WŁOSÓW GLISS
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL
Cena za 1 szt. (59,95 zł) (29,98 zł)

7,29 ^{taniej 23%}

* PAPIER TOALETOWY
MOLA 8 ROLEK
METSAS TISSUE
Cena za 1 op.



8,39 ^{taniej 20%}

PODPASKI HIGIENICZNE
ALWAYS ULTRA 12 - 16 szt.
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 op.



7,49 ^{taniej 28%}

PŁYN DO KAPIELI
LUKSJA 1 L
WYBRANY ASORTYMENT
PZ CUSSONS
Cena za 1 szt.



taniej 43%
19,99

TABLETKI DO ZMYWARKI SOMAT 32 szt. - 48 szt.
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL
Cena za 1 op.



25,99

PROSZEK 2,625 kg 35 PRAŃ / PŁYN 2,2 L 40 PRAŃ / KAPSUŁKI 620 g 26 szt.
DO PRANIA VIZIR
WYBRANY ASORTYMENT
PROCTER & GAMBLE
Cena za 1 op. (9,90 zł/kg) (11,81 zł/L) (41,92 zł/kg)



taniej 24%
9,49

*** PROSZEK DO PRANIA BRYZA 845 g 13 PRAŃ BIAŁY/KOLOR**
HYGIENE HOME
Cena za 1 szt. (11,23 zł/kg)



10,49

*** PŁYN DO PŁUKANIA SOFIN 3,3 L 66 PRAŃ**
WYBRANY ASORTYMENT
GLOBAL COSMED GROUP
Cena za 1 szt. (3,18 zł/L)



7,99

*** SÓL 1,5 kg / PŁYN NABŁYSZCZAJĄCY 0,5 L DO ZMYWARKI SOMAT**
WYBRANY ASORTYMENT
HENKEL
Cena za 1 op. (5,33 zł/kg) (15,98 zł/L)



taniej 25%
4,69

*** PŁYN DO NACZYŃ MORNING FRESH 450 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
PZ CUSSONS
Cena za 1 szt. (10,42 zł/L)



8,59

*** SPRAY CIF 500 ml KUCHNIA/LAZIENKA**
UNILEVER
Cena za 1 szt. (17,18 zł/L)



cena z aplikacją TOPAZ
8,99

*** TABLETKI GRIPACTIVE 6 SASZETEK FORTE/FORTE ODPORNOŚĆ USP ZDROWIE**
Cena za 1 op.
Cena bez aplikacji 11,59 zł
Cena za 1 op.



taniej 24%
11,99

*** ODŚWIEŻACZ AIR WICK 250 ml**
WYBRANY ASORTYMENT
HYGIENE HOME
Cena za 1 szt. (47,96 zł/L)



4,99

ŻEL DO WC UFO 1 L
WYBRANY ASORTYMENT
Cena za 1 szt.



Wysoka jakość
Super cena
Marka własna

*** PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS**

MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ OBNIŻKI. WARTOŚĆ OBNIŻKI ZALEŻY OD CENY REGULARNEJ PRODUKTU I MOŻE SIĘ RÓŻNIĆ OD CENY OBOWIĄZUJĄCEJ W DANYM SKLEPIE

Oferta ważna w dniach 20.01.22 - 26.01.22



**Strefa
Zwierzaka**



4,59

MARS

KARMA CHAPPI 500 g
MARS
Cena za 1 szt. (9,18 zł/kg)



9,49

*** KARMA DLA KOTA
CAT THE LORD 2 kg**
Z WOŁOWIĄ I WARZYWAMI
Cena za 1 szt. (4,75 zł/kg)

Wysoka jakość
**Super
cena**
Marka własna

Artykuły Przemysłowe

24,99

KOSZULA POLAROWA
ROZMIARY M-3XL
Cena za 1 szt.



2,59

**REKAWICZKI
M-GLOVE**
Cena za 1 parę



29,99

SPODNIE DAMSKIE
RÓŻNE ROZMIARY
Cena za 1 szt.



99,99

SUSZARKA DO BIELIZNY
Cena za 1 szt.



4,49

**SKARPETKI
FROTTE**
RÓŻNE ROZMIARY
Cena za 1 parę



14,99

**BALERINY
OCIEPLANE**
RÓŻNE ROZMIARY
Cena za 1 parę



7,99

POSZEWKA JASIEK
40 x 40 cm
Cena za 1 szt.



7,99

**ODMRAŻACZ
DO SZYB
PIT STOP 500 ml**
Cena za 1 szt.



9,99

**OŚLONA
PRZEDNIEJ SZYBY
WIELOSEZONOWA**
200 x 70 cm
Cena za 1 szt.



12,99

ZESTAW MANICURE
Cena za 1 op.



SIĘĆ SKLEPÓW
TOPAZ

18

www.topaz24.pl

Oferta ważna do 26.01.22

Artykuły przemysłowe dostępne są w wybranych sklepach Topaz i Topaz Express.

2,99

ŚCIERKA TURECKA
Cena za 1 szt.



8,99

POJEMNIK NA CYTRYNĘ
Cena za 1 szt.



11,99

KUBEK MAXI LAVENDER 560 ml
Cena za 1 szt.



6,99

DESKA OKRĄGLA APETIT ŚR. 22 cm
Cena za 1 szt.



17,99

KOSZYK DO GOTOWANIA NA PARZE
Cena za 1 szt.



74,99

PATELNIĄ GRILLOWA STONE ŚR. 26 cm
Cena za 1 szt.



119,99

ODKURZACZ KOMINKOWY 800 W MIR-VCZ.POJ. 15 L
Cena za 1 szt.

Opis:

- ▶ moc silnika 800W
- ▶ pojemność 15 L
- ▶ wymienne filtry
- ▶ zwężona końcówka oraz elastyczny wąż pozwalający na odkurzenie głębszych zakamarków

109,99

NAGRZEWNICA ELEKTRYCZNA 2000 W
Cena za 1 szt.



6,79

TERMOMETR ZEWNĘTRZNY
Cena za 1 szt.



11,99

NÓZ UNIWERSALNY ABSOLUT 13 cm
Cena za 1 szt.



11,49

NÓZ OBIERAK ABSOLUT 8 cm
Cena za 1 szt.



Szeroki wybór kwiatów świeżych

25,99

***STORCZYK DWUPEŁDOWY**
Cena za 1 szt.

19,99

***STORCZYK JEDNOPEŁDOWY**
Cena za 1 szt.



PRODUKT DOSTĘPNY TYLKO W WYBRANYCH SKLEPACH TOPAZ I TOPAZ EXPRESS

SZTOSCENY!

Oszczędzasz przez cały tydzień

przy zakupie 4 szt.
1,49

JOGURT FANTASIA
104 g - 122 g
WYBRANY ASORTYMENT
DANONE
(14,32 zł/kg - 12,21 zł/kg)
Cena za 1 szt. - 2,15 zł
(20,67 zł/kg - 17,62 zł/kg)
Limit 12 szt. / 1 paragon

PONIEDZIAŁEK
24
STYCZANIA



taniej 41%
9,99

SCHAB WIEPRZOWY BEZ KOŚCI

Cena za 1 kg
Cena promocyjna 9,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach
Innych produktów za min 79,99 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Schab wieprzowy bez kości
nie wlicza się w wartość paragonu 79,99 zł.

CZWARTEK
NIEDZIELA
20-23
STYCZANIA



DOBRE
POLSKIE

taniej 43%
3,99

ĆWIARTKA Z KURCZAKA

Cena za 1 kg
Cena promocyjna 3,99 zł/kg obowiązuje przy zakupach
Innych produktów za min 29,99 zł.
Limit 3 kg / 1 paragon
UWAGA! Czwartka z kurczaka
nie wlicza się w wartość paragonu 29,99 zł.

DOBRE
POLSKIE



WTOREK
25
STYCZANIA

cena z kartą Klienta
4,99

MANDARYNKA

*Cena z kartą 4,99 zł/kg
Cena bez karty 7,99 zł/kg
Limit dzienny na kartę klienta: 3 kg

CZWARTEK
ŚRODA
20-26
STYCZANIA



ŚRODA
26
STYCZANIA

cena z kartą Klienta
3,59

SYROP 420 ml
WYBRANY ASORTYMENT
HERBAPOL

*Cena z kartą 3,59 zł/szt.
(8,54 zł/l)
Cena bez karty 4,29 zł/szt.
(10,21 zł/l)
Limit dzienny na kartę klienta: 8 szt.



KUPUJ PRZEZ INTERNET

Z DOSTAWĄ DO DOMU!

lub odbierz gotowe zakupy w sklepie

www.esklep.topaz24.pl



Pobierz aplikację TOPAZ
korzystaj ze specjalnych promocji
wygeneruj swoją
elektroniczną Kartę Klienta.

Kolejne wydanie gazetki 27 stycznia.
Do zobaczenia!



Usługa dostępna w wybranych miastach.

Topaz: Warszawa, ul. Tarnowiecka 2, ul. Łojewska 3, ul. Trocka 10, ul. Grójecka 70, ul. Hawajska 11, ul. Szpotańskiego 4; **Dębe Wielkie,** ul. Skrzyneckiego 2; **Kałużyn,** ul. Warszawska 46;
Mińsk Maz., ul. Dąbrówki 52, ul. Konstytucji 3-go Maja 2, ul. Kopernika 2, ul. Kościuszki 1, ul. Mireckiego 15, ul. Targowa 1; ul. Warszawska 250, **Grójec,** ul. Piłsudskiego 89a
Topaz Express: Warszawa, ul. Grochowska 202, ul. Rozłucka 5A;
Dębe Wielkie; ul. Warszawska 28; **Głusków,** ul. Szkolna 1; **Mińsk Maz.,** ul. Warszawska 39;

Wygląd prezentowanych produktów może nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Firma Topaz nie ponosi winy za błędy powstałe w przygotowaniu i druku. Prezentowane w gazecie ceny obowiązują do zakończenia terminu jej obowiązywania bądź do wyczerpania zapasów produktów. Topaz zastrzega sobie prawo do zmiany ceny w trakcie trwania promocji.